
ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодно за тешки задачи на дупчење ѕидови, армиран бетон, 
дрво и челик, кои се изведуваат за време на поставувањето 
инсталации и други структурни и тешки градежни работи.

•	 Три режими на работа; ротација, ротација со дупчење 
со вибрации и само дупчење со вибрации

•	 Компактен и лесен дизајн со ниско ниво на вибрации
•	 Опремена со двојно LED работно светло со функции 

за претходно и продолжено осветлување
•	 Редизајнираните додатоци за собирање прашина 

имаат функција за светлосно насочување што ја 
насочува светлината на алатката пред додатокот

mk.makita-see.com

       

ПРИБОР

Капак за собирање 
прашина при дупчење

1914L7-6- HR011G
1914L8-4- HR012G

Капак за собирање 
прашина при дупчење 

со вибрации
1914L9-2 - HR011G
1914M0-7- HR012G

AWS безжичен предавател
198900-7

Кука
191W90-3

Подлога за одведување 
на прашина DX17

SIBDX17

Комплет за одведување 
на прашина DX18

SIBDX18

Кутија за прашина 
за DX17/18

1916C0-9

HEPA филтер за DX17/18
199596-7

Маст за дупчалка и длето
198993-4

ДОСТАПЕН КАКО
HR011GZ без акумулатор и полнач | HR011GU201 со 2x акумулатор BL4040F, брз полнач DC40RA и Makpac 4 куфер
HR012GZ без акумулатор и полнач, со брза смена на стезна глава | HR012GU201 со 2 акумулатори BL4040F, брз полнач 
DC40RA, со брза смена на стезна глава, куфер Makpac 4

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
HR008G
Акумулаторска 
дупчалка-чекан

40 V max XGT
HR009G
Акумулаторска 
дупчалка-чекан

40 V max XGT
HR007G
Акумулаторска 
дупчалка-чекан

40 V max XGT
HR002G
Акумулаторска 
дупчалка-чекан

40 V max XGT
HR003G
Акумулаторска 
дупчалка-чекан

AFT технологија
Го исклучува моторот ако 
ротацијата на дупчалката 
одеднаш запре.

Антивибрациска технологија
AVT е внатрешен систем за 
нивелирање, кој заедно со 
рачките што апсорбираат 
вибрации придонесува за 
намалување на вибрациите.

AWS технологија
Ги поврзува алатката и 
правосмукалката преку 
Bluetooth конекција, така 
што правосмукалката 
автоматски се стартува 
додека работи со алатката.

HR011G / HR012G� АКУМУЛАТОРСКА ДУПЧАЛКА-ЧЕКАН

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
HR011G HR012G

Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Прифат прилагоден за SDS-PLUS
Капацитет на стезна чаура – 1,5-13 mm
Брзина без оптоварување 0–1.130 min-1

Удари во минута 0–5.000 min-1

Ударна енергија 3,3 J
Капацитет: челик/дрво/бетон 13/ 32 / 28 mm
Капацитет: бетон (крунеста 
бургија) 68 mm

Капацитет: бетон 
(дијамантска крунеста бургија) 80 mm

Димензии (Д x Ш x В)* 377 x 104 x 217 mm 405 x 104 x 217 mm
Тежина* 3,8 kg*1 4,0 kg*2

* со акумулатор BL4020 

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ

HR011G Ниво на звучен притисок: 97 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 105 dB(A), Ниво на вибрации: 10,5 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040, 
BL4040F 
Компатибилно: BL4050F, BL4080F, BL4080H

HR012G Ниво на звучен притисок: 96 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 104 dB(A), Ниво на вибрации: 10,2 m/s2

Опционален комплет за 
одведување на прашина
Собира бетонска прашина 
генерирана за време на 
дупчењето и користи HEPA 
филтер за да задржи 99,97% 
честички од воздухот.

HR011G

HR012G

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.


